
NÖ Landesmeisterschaft AFU
am 14. Juli 2012 in Lassee

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 22 Rosskopf Helmut jun. PR 100293 25 25 25 24 99

2 23 Wallach Mathias DW 100382 25 23 25 25 98 23 7

3 18 Schandl Franz LI 100300 25 25 24 24 98 23 6

4 28 Jilch Adolf PL 100170 23 25 25 24 97

5 10 Zachs Franz MA 100405 24 25 25 23 97

6 12 Zettel Georg LA 100414 23 25 23 25 96

7 19 Kasbauer Josef PR 100174 24 23 25 24 96

8 3 Dienst Johann MA 100081 24 24 25 23 96

9 30 Kammerberger Leopold TA 100173 24 23 25 23 95

10 6 Straub Heinz TA 100354 22 24 23 25 94

11 34 Glöckl Bernhard ME 100127 21 25 24 24 94

12 7 Kiesling Ernst LA 100179 24 23 24 23 94

13 21 Brunner Werner LI 100070 23 22 23 25 93

14 33 Kreismayr Martin TA 100200 24 24 23 22 93

15 14 Rosenauer Jens LI 100291 23 22 24 21 90

16 16 Zablacky Jozef MA 100404 22 19 25 23 89

17 15 Wallach Andreas DW 100381 21 23 21 23 88

18 1 Sprinzl Otmar LI 100340 23 19 23 22 87

19 39 Hirschler Johannes TA 100159 21 21 23 20 85

20 29 Duda Karl MA 100084 23 22 20 20 85

22 24 Schäfer Thomas LA 100473 23 21 22 19 85

23 9 Werner Stefan PR 100396 24 21 23 17 85

24 31 Mühlbacher Hermann ME 100619 20 21 21 20 82

25 36 Dallhammer Reinhard ME 100586 21 16 19 22 78

26 4 Gill Ewald LI 100546 16 21 18 22 77
27 41 Reithner Josef ME 100592 22 18 19 15 74

Schiessleiter: Erich Pela

Jury: Jens Rosenauer, Adolf Jilch, Helmut Rosskopf jun.

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Robert Bittner jun. Wetter: wechselnd sonnig, bewölkt, Regen, Wind, 20° C



NÖ Landesmeisterschaft AFU
am 14. Juli 2012 in Lassee

Senioren 1

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 8 Sykora Walter DW 100360 24 22 23 24 93 25

2 5 Musil Richard US 100247 22 25 25 21 93 23

3 11 Eliasek Leopold US 100092 24 22 24 21 91

4 13 Dujnic Leopold MA 100085 21 25 22 22 90
5 40 Lenz Jürgen MA 100655 21 18 20 16 75

Senioren 2

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 32 Petrasch Wolfgang LI 100261 22 24 22 21 89

3 37 Bittenauer Wilhelm PR 100057 23 23 23 19 88 24

21 2 Kowarovsky Dieter MA 100197 21 22 23 22 88 23

2 35 Werner Josef PR 100395 23 22 22 21 88 20

4 27 Cerny Anton PR 100076 21 18 21 23 83

5 38 Rosskopf Helmut sen. PR 100292 20 21 22 19 82
6 17 Mlcuch Walter MA 100435 16 20 18 21 75

Junioren

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 25 Geist Alexander LI 100124 25 23 25 24 97

2 26 Lackner Benjamin LI 100211 17 16 20 16 69
3 20 Gill Bernhard LI 100545 13 7 13 21 54

Schiessleiter: Erich Pela

Jury: Jens Rosenauer, Adolf Jilch, Helmut Rosskopf jun.

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Robert Bittner jun. Wetter: wechselnd sonnig, bewölkt, Regen, Wind, 20° C



NÖ Landesmeisterschaft AFU
am 14. Juli 2012 in Lassee

Platz 1
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

14 Rosenauer Jens LI 100291 23 22 24 21 90

18 Schandl Franz LI 100300 25 25 24 24 98
25 Geist Alexander LI 100124 25 23 25 24 97

73 70 73 69 285

Platz 2
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

6 Straub Heinz TA 100354 22 24 23 25 94

30 Kammerberger Leopold TA 100173 24 23 25 23 95
33 Kreismayr Martin TA 100200 24 24 23 22 93

70 71 71 70 282

Platz 3
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

3 Dienst Johann MA 100081 24 24 25 23 96

10 Zachs Franz MA 100405 24 25 25 23 97
16 Zablacky Jozef MA 100404 22 19 25 23 89

70 68 75 69 282

Platz 4
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

9 Werner Stefan PR 100396 24 21 23 17 85

19 Kasbauer Josef PR 100174 24 23 25 24 96
22 Rosskopf Helmut jun. PR 100293 25 25 25 24 99

73 69 73 65 280

Litschau 1

Marchegg 1

Tattendorf 1

Prottes 1

Schiessleiter: Erich Pela

Jury: Jens Rosenauer, Adolf Jilch, Helmut Rosskopf jun.

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Robert Bittner jun. Wetter: wechselnd sonnig, bewölkt, Regen, Wind, 20° C



NÖ Landesmeisterschaft AFU
am 14. Juli 2012 in Lassee

Platz 5
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

8 Sykora Walter DW 100360 24 22 23 24 93

15 Wallach Andreas DW 100381 21 23 21 23 88
23 Wallach Mathias DW 100382 25 23 25 25 98

70 68 69 72 279

Platz 6
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

7 Kiesling Ernst LA 100179 24 23 24 23 94

12 Zettel Georg LA 100414 23 25 23 25 96
24 Schäfer Thomas LA 100473 23 21 22 19 85

70 69 69 67 275

Platz 7
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1 Sprinzl Otmar LI 100340 23 19 23 22 87

21 Brunner Werner LI 100070 23 22 23 25 93
32 Petrasch Wolfgang LI 100261 22 24 22 21 89

68 65 68 68 269

Platz 8
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

5 Musil Richard US 100247 22 25 25 21 93

35 Werner Josef PR 100395 23 22 22 21 88
38 Rosskopf Helmut sen. PR 100292 20 21 22 19 82

65 68 69 61 263

Litschau 2

Prottes 2

Lassee 1

Deutsch Wagram 1

Schiessleiter: Erich Pela

Jury: Jens Rosenauer, Adolf Jilch, Helmut Rosskopf jun.

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Robert Bittner jun. Wetter: wechselnd sonnig, bewölkt, Regen, Wind, 20° C



NÖ Landesmeisterschaft AFU
am 14. Juli 2012 in Lassee

Platz 9
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

31 Mühlbacher Hermann ME 100619 20 21 21 20 82

34 Glöckl Bernhard ME 100127 21 25 24 24 94
36 Dallhammer Reinhard ME 100586 21 16 19 22 78

62 62 64 66 254

Platz 10
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

2 Kowarovsky Dieter MA 100197 21 22 23 22 88

29 Duda Karl MA 100084 23 22 20 20 85
40 Lenz Jürgen MA 100655 21 18 20 16 75

65 62 63 58 248

Platz 11
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

4 Gill Ewald LI 100546 16 21 18 22 77

20 Gill Bernhard LI 100545 13 7 13 21 54
26 Lackner Benjamin LI 100211 17 16 20 16 69

46 44 51 59 200

Melk 1

Marchegg 2

Litschau 3

Schiessleiter: Erich Pela

Jury: Jens Rosenauer, Adolf Jilch, Helmut Rosskopf jun.

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Robert Bittner jun. Wetter: wechselnd sonnig, bewölkt, Regen, Wind, 20° C


